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ریزش داربست در تونل در حال ساخت پروژه آزادراه تهران-شمال 
منجر به مصدومیت 12 نفر شد.

منوچهر غفاری، مدیرکل مدیریت بحران استانداری البرز گفت: 
نیمه شب سه شنبه در حین بتن ریزی در تونل شماره 2۰ آزادراه 
تهران-شمال، پایین تر از شهرستانک، داربست ریزش کرده و بر 
اثر این حادثه 12 تن مصدوم شدند که پنج نفر به بیمارستان 

اعزام و هفت نفر سرپایی مداوا شدند.

انفجار اسپری فندک باعث تخریب 
بخش هایی از یک آپارتمان مسکونی 

و مصدومیت یک نفر شد.
در پی تماس ساکنان یک ساختمان 
مسکونی 4 طبقه در بزرگراه محلاتی 
با سامانه 12۵ مبنی بر شنیده شدن 
صدای انفجار در یکی از واحدها 
مأموران آتش نشانی به محل حادثه 

اعزام شدند و مشخص شد انفجار اسپری فندک در اتاق خواب 
یکی از واحدها منجر به تخریب بخشی از دیوارها و لوازم خانه 

شده بود.
در این حادثه مردی ۳۵ ساله بر اثر موج انفجار دچار مصدومیت 
شده بود که در اختیار عوامل اورژانس قرار گرفت و ساختمان 
به منظور بررسی های بیشتر به عوامل شهرداری تحویل داده شد.

 حادثه در تونل کارگر افغانستانی محاکمه شد
در حال ساخت آزادراه تهران-شمال

تیراندازی فردی مسلح در دلگان سیستان و بلوچستان 
دو کشته و چهار زخمی برجا گذاشت.

سرهنگ محمد خبازی، فرمانده انتظامی دلگان در 
جنوب سیستان و بلوچستان اظهار داشت: فردی با 
سلاح کلاش و با صورت پوشیده به قصد گروگانگیری 
وارد مغازه گیم نت در دلگان شد. در اثر تیراندازی این 
فرد به حاضران ۲ نفر کشته و 3 نفر مجروح شدند و 

مرد مهاجم موفق به فرار از محل حادثه شد.

 تیراندازی 
در دلگان 2 قربانی گرفت

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
رسیدگی به این پرونده از دی 98 
با کشف جسد دختری جوان در 

ساختمانی نیمه ساز آغاز شد.
پس از این گزارش، مأموران به 
محل حادثه در جنوب تهران اعزام 
شدند. بررسی ها نشان می داد که 
مقتول با ضربه های متعدد چاقو 
به قتل رسیده است. در ادامه 
جسد برای تشخیص هویت و 
علت مرگ با دستور مقام قضایی 
به پزشکی قانونی منتقل شد و 
شناسایی عامل قتل در دستور کار 

مأموران قرار گرفت.
این ماجرا،  از  پس  روز  چند 
خانواده ای با مراجعه به اداره 
پلیس از ناپدید شدن دخترشان 
به نام پروانه خبر دادند. از آنجا 
که نشانه هایی که این خانواده از 
دخترشان به مأموران ارائه دادند با 
جسد کشف شده شباهت زیادی 
داشت، آنها را برای شناسایی 
به پزشکی قانونی فرستادند و 

بدین ترتیب با تأیید این خانواده 
مشخص شد جسد متعلق به 

پروانه است.
با روشن شدن هویت مقتول، 
پلیس تلفن همراه او را مورد بررسی 
قرار داد و دریافت که وی از ماه ها 
قبل با پسر جوانی به نام رحمان 
که از اتباع افغان است در ارتباط 
بوده بنابراین دستور دستگیری 
رحمان صادر شد و وقتی مأموران 
به محل کار او رفتند مشخص 
شد که وی در همان ساختمان 
نیمه ساز کار می کرده و همزمان با 
کشف جسد از محل کارش خارج و 
متواری شده است که یک هفته 
بعد با ردیابی مظنون پرونده، او 

بازداشت شد.
رحمان بعد از دستگیری و در 
همان بازجویی های اولیه به قتل 
پروانه اعتراف کرد و گفت: من 
و پروانه چند ماه قبل در خیابان 
آشنا شدیم. از همان ابتدا با او 
روراست بودم و صادقانه گفتم 

که هم افغانستانی هستم و هم 
کارگرساختمان. پروانه هم قبول 
کرد که باهم دوست باشیم. بعد 
از چند هفته به خاطر علاقه به او 
پیشنهاد ازدواج دادم که قبول کرد. 
از آنجا که به پروانه اعتماد داشتم 
پول هایم را به او می دادم تا هم 
برای خودش خرج و هم پس انداز 
کند. در طول دوران دوستی مان 
حدود ۳۰ میلیون تومان به او دادم. 
تا اینکه یک روز به من گفت از 
ازدواج با من منصرف شده است. 
او گفت برای خودم کار پیدا کرده ام 
و مستقل شده ام و فعلاً دوست 
ندارم ازدواج کنم و چون خیلی 
دوستش داشتم چند بار اصرار 
کردم که دوباره فکر کند و اجازه 
بدهد به خواستگاری اش بیایم اما 

او قاطعانه می گفت نه.
متهم درباره روز حادثه نیز گفت: 
آن روز از پروانه خواستم به محل 
کارم بیاید که باهم صحبت 
کنیم اما او پافشاری می کرد 

که دیگر باهم ارتباطی نداشته 
باشیم، من هم گفتم اگر قرار 
است ازدواج نکنیم پول هایی 
را که از من گرفتی باید پس 
بدهی وگرنه تو را می کشم. فکر 
می کردم پروانه با این تهدید 
می ترسد اما آنقدر خونسرد و 
بی تفاوت برخورد کرد که عصبی 
شدم و با چاقو چند ضربه به 
او زدم، وقتی روی زمین افتاد 
به خودم آمدم و دیدم نفس 
نمی کشد. این شد که از ترس 
وسایلم را جمع کردم و تصمیم 
گرفتم بسرعت از ایران خارج 
شوم اما پلیس بازداشتم کرد.

پس از اعتراف های متهم و بازسازی 
صحنه جرم، تحقیقات تکمیل و 

پرونده برای رسیدگی به دادگاه 
کیفری یک استان تهران فرستاده 

شد.
در ابتدای جلسه دادگاه، اولیای 
دم درخواست قصاص کردند. 
پس از آن متهم به جایگاه رفت و 
گفت: من به قصد کار و ساختن 
یک زندگی جدید به ایران آمده 
بودم اما پروانه با احساساتم بازی 
و زندگی ام را نابود کرد. من عاشق 
او بودم هیچ وقت نمی خواستم 
او را بکشم حالا هم پشیمانم و 
از خانواده او می خواهم من را 

. ببخشند
پس از پایان اظهارات متهم و وکیل 
او، قضات برای صدور رأی وارد 

شور شدند.

چهار روز قبل خواهرزاده کارگردان 
تلویزیون پس از خروج از منزلش در 
پردیس به خانه بازنگشت و در نهایت 
تحقیقات پلیسی منجر به پرده برداری از 

یک تراژدی خون آلود شد.
سید رضا حبیبی، کارگردان و تهیه کننده 
تلویزیون در خصوص ماجرای مفقود 
شدن خواهرزاده خود گفت: چهار روز 

قبل بود که خواهرزاده ۳۵ ساله ام 
که در حوزه بازسازی مسکن فعالیت 
می کرد، از خانه خارج شد و دیگر به 
منزل بازنگشت. با وجود اینکه خواهرم 
چندین بار با تلفن همراه وی تماس 
نبود ،همین  گرفت کسی پاسخگو 
موضوع سبب نگرانی خانواده و مراجعه 

به کلانتری شد.

وی با اشاره به اینکه، پلیس آگاهی در 
تحقیقات به سه نفر مظنون شد و در 
نهایت یکی از آنها به قتل خواهرزاده ام 
اعتراف کرد، گفت: متهم به قتل، به 
خواهرزاده ام بدهکار بوده و چهار روز 
قبل برای تسویه بدهی با وی قرار 
گذاشته و در همان قرار، نقشه قتل 

خواهرزاده ام را عملی کرده است.

قتل فجیع خواهرزاده یک کارگردان تلویزیونی

 تعمیر جرثقیل 
جان کارگر جوان را گرفت

یک تعمیرکار دستگاه های جرثقیل بر اثر گیر افتادن میان 
سیم های بوکسل دچار حادثه شد و درگذشت.

این کارگر 24 ساله حین تعمیر دستگاه جرثقیل در محل انبارهای 
عمومی گمرک فریمان در ایستگاه راه آهن شهید مطهری به علت 
شدت آسیب دیدگی ناشی از کشیده شدن سیم های بوکسل به 

سمت وزنه  تعادلی در انتهای دکل جرثقیل در دم جان باخت.
نیروهای اورژانس هنگامی که به محل حادثه رسیدند، با جسد 

بی جان او روبه رو شدند.

 بلایی که شربت متادون 
سر دختر ۵ ساله  آورد

دختربچه ۵ ساله که به دلیل 
مصرف اشتباه شربت متادون 
دچار مسمویت دارویی شده 
بود، پس از دو بار احیا، از 

مرگ حتمی نجات یافت.
فریبا فرنقی، پزشک بخش 
مسمومیت اطفال بیمارستان 

لقمان حکیم گفت: مسمومیت کودکان بر اثر مصرف اشتباه 
شربت متادون در تهران شایع است.

کامران علمدهی/   کارگر ساختمانی 
که به خاطر 30 میلیون تومان 
دختر مورد علاقه اش را کشته بود 
در حالی محاکمه شد که مدعی 
است قصد ازدواج با این دختر را 
داشته است.

تخریب بخش هایی از یک آپارتمان در تهران 
به دلیل انفجار اسپری فندک

 قتل دختر ایرانی
 به خاطر  به خاطر 3030 میلیون تومان میلیون تومان

 قتل مرد جوان
  با ۱۱ ضربه چاقو 

در بازار تهران

یک مرد جوان بر اثر اصابت 11 ضربه 
چاقو در درگیری شبانه در بازار تهران، 

جان باخت.
ساعت 2۳ دوشنبه سوم بهمن ماه، 
دعوای شدید ۵ مرد جوان، سکوت 
شبانگاهی بازار تهران را درهم شکست. 
مأموران کلانتری 11۳ بازار برای پایان 
دادن به این درگیری به محل حادثه 
عازم و با جسد مردی جوان مواجه 
شدند. تحقیقات ابتدایی کارآگاهان 
حکایت از آن داشت، 2 مرد موتورسوار 
با ۳ مرد اهل کشور افغانستان با 
انگیزه نامشخص درگیر شده و یک 
نفر در جریان این نزاع با ضربات چاقو 
به قتل رسیده است.کارآگاهان اداره 
دهم پلیس آگاهی پس از دریافت 
این سرنخ، اقدامات اطلاعاتی را کلید 
زدند و دوربین های مداربسته در صحنه 
جنایت را برای شناسایی عاملان این 
قتل بازبینی کردند. تحقیقات کارآگاهان 

در این زمینه ادامه دارد.

ف جهت »سمند«  حرکت خلا
جان 2 نفر را گرفت

رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس راهور انتظامی 
کشور از تصادف رانندگی بین 4 دستگاه خودرو در جاده مرند 

به صوفیان آذربایجان شرقی خبر داد.
سرهنگ احمد شیرانی، رئیس مرکز اطلاعات و کنترل 
ترافیک پلیس راهور انتظامی کشور گفت: این تصادف بین 
دو دستگاه سمند، یک هیوندا و آمبولانس به وقوع پیوست 

و دو کشته و دو مجروح بر جای گذاشت.
وی با اعلام اینکه، علت وقوع حادثه حرکت خلاف جهت 
سمند بوده است، به رانندگان توصیه کرد با رعایت قوانین 
و مقررات رانندگی در جاده ها تردد کرده و از اجرای حرکات 
پرخطر، خلاف قانون و سبقت و سرعت غیرمجاز پرهیز کنند.

اراذل و اوباشی که توسط مدیران 
سابق یک شرکت دولتی برای آزار 
مدیران جدید اجیر شده بودند، 

دستگیر شدند.
به گزارش ایسنا، فرمانده انتظامی تهران 
بزرگ با اشاره به جزئیات این پرونده 
گفت:  مدتی قبل شکایتی ازعده ای اراذل 
و اوباش مخابره شد که اقدام به آتش 

زدن خانه مدیرعامل جدید، خودروی 
منشی و ضرب و شتم پسر یکی از 

مدیران این شرکت کرده بودند. 
سردار حسین رحیمی افزود: مأموران 
در  بزرگ  تهران  اطلاعات  پلیس 
بررسی ها متوجه شدند مدیران قبلی 
این هلدینگ به تازگی برکنار شده و 
تخلفات مالی گسترده ای داشته اند. 

تحقیقات تکمیلی مأموران حاکی از آن 
بود که اراذل و اوباش مذکور به احتمال 
زیاد با مدیران قبلی این شرکت در 
ارتباط بوده و با دریافت مبالغ کلان از 

طرف آنان اجیر شده  بودند.
کرد: در مجموع  رحیمی تصریح 
انجام شده سرنخ های  اقدامات 
بیشتری از این پرونده کشف و مخفیگاه 

این افراد در تهران، ایلام، مرکزی 
و مازندران شناسایی شد و در یک 
عملیات هماهنگ هر چهار متهم در 
مخفیگاهشان دستگیر شدند.فرمانده 
انتظامی تهران بزرگ درباره رسیدگی 
به پرونده تخلفات مالی شرکت مذکور 
گفت:  پرونده فساد مالی در این 

شرکت در دست بررسی است.

زهر چشم رؤسای سابق از مدیران جدید شرکت دولتی!

پیاز
   هدیه عجیب  عروس و داماد

 به مهمانانشان
تازه عروس و داماد فیلیپینی 
در حرکتی عجیب به مهمانان 
خود پیاز هدیه دادند.هر 
کیلوگرم پیاز در فیلیپین به 
فروخته  دلار   12.81 مبلغ 
جزو  و هم اکنون  می شود 
ر  به شما لوکس  کالاهای 
برای  می رود که خریدش 
خانواده های فیلیپینی آسان 

نیست.
ویدیو فیلم عروسی عجیب 
این زوج با دسته گل عروس و ساقدوشانش از پیاز و هدیه عجیب 
ترشان به مهمانان در تیک تاک وایرال شده است.»یسون و لورلی«، 
که تازه ازدواج کرده اند، مطمئناً با رونمایی از هدایای خود، که 
پیازهای لاسونا و پیاز قرمز بوده مهمانانشان را غافلگیر کرده اند.

عاملان اجیر شده دستگیر شدند


